
 

令和 7年 4月 1日 
クラブ代表者 各位                            

協会役員 各位                              

郡山市バドミントン協会 

 会長  國分 清一 

 

令和６年度総会のお知らせ 

 

 

拝啓 春爛漫の候、皆様ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当協会の会務につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度の郡山市バドミントン協会総会を次のとおり開催いたしますので、

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 令和 7年 4月 5日(土) １０：００～１１：３０ 

２．場 所 三穂田ふれあいセンター会議室 

３．議 事 令和 6年度 事業報告 

令和 6年度 決算報告 

令和 6年度 監査報告 

令和 7年度 事業計画(案) 

令和 7度 予算（案） 

令和 7度 役員改選 

 

 

以上  

郡山市バドミントン協会  

事務局  笠間 秀一  

TEL 024-983-5667 


